Michalská 394, 059 18 Spišské Bystré 

IČO:  00326542 

IBAN:  SK98 0200 0000 0000 2522 8562 

(ďalej ako „Obdarovaný“) 

(Spolu ako „Zmluvné strany“) 

Článok II. 

Predmet zmluvy 

1. Darca touto zmluvou daruje obdarovanému finančné prostriedky vo výške 2 200,- EUR 

(slovom: Dvetisícdvesto eur a 00/100 centov) na spolufinancovanie vydania monografie 

obce Spišské Bystré. 

2. Obdarovaný vyhlasuje, že darovanú sumu s vďakou prijíma. 

3. Darca darovanú sumu poskytne Obdarovanému do tridsiatich (30) dní odo dňa podpísania 

tejto zmluvy, a to na účet Obdarovaného uvedený v záhlaví tejto zmluvy, alebo osobne